
Nr. AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA
Drejtoria e Zhvillimit të Prokurimeve
Tiranë, më ___.___201

Nr. _______Prot. Tiranë, më ____.____
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për : “AN&RA” SHPK
Adresa: Rruga “Asim Vokshi”, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartamenti 6, Tiranë.

BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK
Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 30, Shk.3, Ap.20, Tiranë.

“SHPIRAGU” SHPK
Adresa: Rruga Yzberisht, Ish Kombinati Ushqimor “Ali Kelmenti”, Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”

Numri i referencës së procedurës: REF-21348-05-09-2019.

Përshkrim i shkurtër: Loti II “Blerje materialesh të ndryshme për pastrim”, “Kërkesë për
propozime”, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku jo të gjitha kushtet janë të
përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24 muaj dhe me fond të përgjithshëm 2,646,651 (dy
milion e gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, me
shumatore të çmimeve për njësi 35,974.7 (tridhjetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër
pikë shtatë) lekë pa TVSH.

Publikime të mëparshme: (jo) Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 19 Datë: 13 Maj 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1) BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK L81618008J +K11804001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 12,004 (dymbëdhjetë mijë e katër) lekë (pa TVSH) (me
numra dhe fjalë)



2) “AN&RA” SHPK K12205001I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 9,435 (nëntë mijë e katër qind e tridhjetë e pesë) lekë
(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

3) “ATLANTIK 3” SHPK K22218003V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 14,805 (katërmbëdhjetë mijë e tetë qind e pesë) lekë (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë)

4) “DIMEX” SHPK J61805519O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

5) “PASTRIME SILVIO” SHPK K91413010N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 17,990 (shtatëmbëdhjetë mijë e nëntë qind e
nëntëdhjetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

6) “SHPIRAGU” SHPK J81503005U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 14,159 (katërmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e
nëntë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

7) “EUROMEGA 2010” SHPK K91624505A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 10,705 (dhjetë mijë e shtatëqind e pesë) lekë (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë).

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

 Arsyet e s’kualifikimit të “EUROMEGA 2010” SHPK

1- Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik
dhe financiar” të shtojcës 9 të DT-së, pasi nuk arriti të paraqesë kopje të deklaratave të
xhiros vjetore ose vërtetim nga administrata tatimore, për xhiron e realizuar në tre vitet e
fundit nga data e zhvillimit të procedurës, në vlerën mesatare jo më të vogël se 40% të vlerës
së fondit limit për Lotin II.

 Arsyet e s’kualifikimit të “DIMEX” SHPK

1- Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuara në DT. Nuk ka paraqitur
formular oferte.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomik i suksesshëm:

Operatori ekonomik: “AN&RA” SHPK, me nr. NIPT K12205001I me vlere të ofertuar
(shumatorja e çmimeve për njësi): 9,435 (nëntë mijë e katër qind e tridhjetë e pesë) lekë pa
TVSH me adresë: Rruga “Asim Vokshi”, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartamenti 6, Tiranë.



Operatori ekonomik: BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK, me nr. NIPT L81618008J
+K11804001T me vlere të ofertuar (shumatorja e çmimeve për njësi): 12,004 (dymbëdhjetë mijë
e katër) lekë pa TVSH me adresë: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 30, Shk.3, Ap.20, Tiranë.

Operatori ekonomik: “SHPIRAGU” SHPK, me nr. NIPT J81503005U me vlere të ofertuar
(shumatorja e çmimeve për njësi): 14,159 (katërmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e nëntë)
lekë pa TVSH me adresë: Rruga Yzberisht, Ish Kombinati Ushqimor “Ali Kelmenti”, Tiranë.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3,
Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur
draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I ORGANIT QËNDROR BLERËS
DREJTORI I PËRGJITHSHËM


